
ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 29/1
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                          29 ноября 2022 г.
БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2022 года                                                             с. Нахвальское                               №  119-п

Об  утверждении  Плана мероприятий
по содержанию и   ремонту
улично-дорожной сети
Нахвальского  сельсовета  на  2023 год .

На  основании Федерального закона  от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О  безопасности  дорожного  движения»,
Федерального  закона  № 131-ФЗ от 06 октября 2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Нахвальского  сельсовета  Сухобузимского  района  Красноярского
края
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по содержанию и ремонту   улично-дорожной сети  Нахвальского  сельсовета
на 2023 год.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  Нахвальского  сельсовета
http://nahvalskoe.ru/.

3. Настоящее  постановление   вступает в силу с  момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2023 г.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Нахвальского  сельсовета                                    Н.И.Гимбал .

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
     АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» ноября 2022 г.                     №   120-п

                          с. Нахвальское

О внесении изменений в Постановление администрации Нахвальского сельсовета от
01.10.13 г. № 61 «Об  утверждении муниципальной Программы «Благоустройство и
содержание дорог территории Нахвальского сельсовета на 2014-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации
Нахвальского сельсовета от 30.09.2013 г. № 60 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ Нахвальского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь Уставом Нахвальского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Нахвальского сельсовета от 01.10.2013 г. № 61 «Об утверждении
муниципальной Программы «Благоустройство и содержание дорог территории Нахвальского сельсовета на 2014-2021
годы» следующие изменения:



1.1. В наименовании Постановления и в пункте 1 цифру «2024» заменить на «2025».
1.2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Нахвальского
сельсовета.

  3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации
Нахвальского сельсовета                                                   Н.И.Гимбал

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 28 ноября  2022 года                                               с. Нахвальское                           №  47 -р

«О создании конкурсной
  комиссии»

На основании п. 21 Постановления Правительства РФ № 75 от 06 февраля 2006 года «О порядке проведения
органом местного самоуправления  открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом», п. 3 Постановления администрации Нахвальского сельсовета от 25.11.2022г. № 113 -п «О
проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами»:

1. Для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами
создать конкурсную комиссию.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение № 1).
3. Определить порядок работы конкурсной комиссии (Приложение №2).
4. Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания.

 Глава  Нахвальского  сельсовета                                          Н.И. Гимбал

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ

МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ
Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный
За выпуск

Глава сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации
Нахвальского сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул.Советская  2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
29.11. 2022г.




